
 
Câmara Municipal de Iconha-ES 

Poder Legislativo 
 

Rua Muniz Freire, 305, Centro, Iconha/ES. Cep: 29.280-000. Tel: (28) 3537-1263.  
E-mail: administracao@iconha.es.leg.br 

Site: www.iconha.es.leg.br 

 

 

 
PORTARIA Nº 034/2024, DE 15 DE JANEIRO DE 2024. 

 

 
SUSPENDER PERÍODO DE GOZO DE FÉRIAS DA 
SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL CARLA VIEIRA 
SALAROLLI EGIDIO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 
 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ICONHA, Estado do Espírito Santo, 
no uso de suas atribuições legais e regimentais; 
 
CONSIDERANDO que a servidora é responsável pelo Setor de Tesouraria da Câmara 
Municipal de Iconha; 
 
CONSIDERANDO a necessidade da execução de serviços pertinentes ao exercício 
de suas atribuições; 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1°. Suspender período de gozo de férias da Servidora Pública Municipal Carla 
Vieira Salarolli Egidio no dia 16 de janeiro de 2024. 
 
Parágrafo Único. Posteriormente será garantida a reposição do dia suspenso, a ser 
requerido pela servidora. 
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE 

 

 
 

EDIANA CARLA CURITIBA 
 Presidente da Câmara 

 

 


